
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО 

 

П Р И К А З 

 

От 31.08.2021                                                                                             № 244 

г. Краснодар  

 

 
 

О создании аттестационной комиссии  

МБОУ СОШ №74 

 

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации" и  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность" п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственной за проведение аттестации педагогических 

работников МБОУ СОШ №74 в 2021-2022 учебном году заместителя 

директора по УМР Аветисян З. В.; 

2. Создать с 01 сентября 2021 года аттестационную комиссию по проведению 

аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №74 в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности (далее – 

Аттестационная комиссия); 

3. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение 1); 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УМР Аветисян З. В. 

  

 

Директор МБОУ СОШ № 74                                                             М.Ю. Ремизова

   

С приказом ознакомлены:  

 Аветисян З. В. 

 Гапонова Г. Г. 

 Батышкина С. Н. 

 Пшеничная Н. А. 

 Белая И. А. 

 Нартова Л. К.  

 Сабанцева О. С. 

 Бровко Н. Ю. 

 Бондаревская Н. М. 

 Гандалева Л. И.

 
 
 



Приложение 1  

к приказу от          _______№ ____ 
 
 
 
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии по проведению аттестации  

педагогических       работников МБОУ СОШ № 74  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

 
  

ФИО Должность в Аттестационной комиссии 

Аветисян  

Зарина Валерьевна 
Заместитель директора по УМР, председатель 

Аттестационной комиссии  

Гапонова 

Галина Григорьевна 
Заместитель директора по УВР, заместитель 

председателя Аттестационной комиссии 

Батышкина 

Светлана Николаевна 
Заместитель директора по УВР, секретарь 

Аттестационной комиссии 

Члены Аттестационной комиссии: 

Пшеничная  

Наталья Александровна   
Председатель первичной профсоюзной организации 

МБОУ СОШ №74 

Белая  

Инна Александровна 
Заместитель директора по ВР, учитель истории и 

обществознания 

Нартова 

Лидия Кузьминична 
Учитель технологии 

Сабанцева  

Ольга Сергеевна   
Учитель русского языка и литературы 

Бровко  

Надежда Юрьевна 
Учитель физики 

Бондаревская  

Нина Михайловна     
Учитель начальных классов 

Гандалева  

Любовь Ивановна 
Учитель биологии 

 


		2022-02-18T16:48:16+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




